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Informacja prasowa 
Zakłady Farmaceutyczne „UNIA”  
 
 
 

Pielęgnacja skóry po opalaniu 
 
 
KtóŜ z nas nie lubi się opalać latem. Piękna opalenizna przyciąga spojrzenia i przywodzi 
na myśl fakt, Ŝe spędzaliśmy wakacje w uroczym, słonecznym miejscu. Pamiętajmy 
jednak, Ŝe opalanie moŜe być szkodliwe i niewłaściwe postępowanie moŜe doprowadzić 
do poparzenia skóry. WaŜne jest, aby mieć przy sobie odpowiednie kosmetyki, które 
uchronią naszą skórę przed szkodliwymi promieniami UV. 
 
 
Zbyt długie przebywanie na słońcu moŜe doprowadzić do poparzenia skóry. Zanim 
wybierzemy się na wakacje wyposaŜmy swoją apteczkę w krem z odpowiednim dla naszej 
skóry filtrem UV. Dzięki temu unikniemy zaczerwienionej, pieczącej skóry, która po kilku 
dniach zacznie nam się łuszczyć. 
 
SOS dla skóry 
 
Po powrocie ze słonecznej kąpieli ukojenie i ochłodzenie przyniesie skórze lekka pianka 
Alantan Plus lub balsam w mleczku. Kosmetyki te idealnie nawilŜą wysuszoną skórę i 
przyspieszą jej regenerację. Pianka świetnie się wchłania nie pozostawiając tłustegofilmu na 
skórze. MoŜna ją stosować na lekko osuszoną skórę po kąpieli. Obydwa balsamy w swoim 
składzie posiadają rumianek, który natychmiast przyniesie ulgę podraŜnionej i wysuszonej 
przez słońce skórze. Stanie się ona bardziej elastyczna, nabierze blasku i zdrowego wyglądu. 
Do wyboru jest balsam w mleczku lub piance o odświeŜającym zapachu mango lub bez 
zapachu. 
 
Ochrona z witaminą A 
 
Obok D-Pantenolu (prowitamina B5) waŜnym składnikiem preparatów stosowanych po 
opalaniu jest witamina A. D-Pantenol przeciwdziała rogowaceniu naskórka, łagodzi 
podraŜnienia oraz przyspiesza wytworzenie nabłonka. Ma zdolność wiązania wody, dzięki 
czemu zwiększa elastyczność skóry. Witamina A natomiast powoduje ścienienie nadmiernie 
pogrubionej pod wpływem promieni słonecznych warstwy rogowej, dzięki czemu skóra ulega 
wygładzeniu i rozjaśnia się jej koloryt. Poprawie ulegają takŜe funkcje ochronne 
naskórka.  
 
Maść ochronna Alantan Plus z witaminą A będzie dodatkowym zabezpieczeniem po 
opalaniu. Dzięki niej skóra będzie odpowiednio natłuszczona i  nawilŜona, odzyska 
spręŜystość i elastyczność. Zniknie uczucie pieczenia i swędzenia. Maść moŜna 
równieŜ stosować profilaktycznie, bo nie tylko natłuszcza ale i zabezpiecza skórę 
przed utratą wody.  
Dzięki obecności w składzie witaminy A, alantoiny i D-pantenolu, maść posiada właściwości 
zdrowotne dla skóry. Aktywne działanie tych składników sprawia, Ŝe kosmetyk przyspiesza 
regenerację naskórka jednocześnie nawilŜając i natłuszczając skórę. 
 
 
Rodzina Alantanów 
 
Alantan to jedna z najbardziej znanych serii preparatów leczniczych i kosmetycznych w 
Polsce. JuŜ od 40 lat cieszy się uznaniem wielu pokoleń Polaków. Hipoalergiczne preparaty 
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Alantan uŜywane są do pielęgnacji niemowląt juŜ od 1. dnia Ŝycia oraz dzieci i osób 
dorosłych. Alantany to cała gama leków i kosmetyków do skóry suchej, wraŜliwej,  i skłonnej 
do podraŜnień.  
 
Kontakt dla mediów 
  
Na Państwa Ŝyczenie nasi eksperci udzielą szczegółowych informacji na temat pielęgnacji  
i leczenia skóry. Zachęcamy do kontaktu. 
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